Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

SKF-BTH-1222 BTH1222 BTH 1222 B VKBC20038 AKS RULMANI
ARKA LAGUNA II-SCENİÇ II -LOGAN 1.4-1.5 DCI-1

SKF-
BTH-1222

B
2 ₺

625,00 %20 ₺ 1.250,00

TOPLAM 2 ₺ 1.250,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.250,00

%20 KDV ₺ 250,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.500,00

YALNIZ: BIN BEŞ YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr